Br sília, 18 de outubro de 2011.

José Geral
Pre

CIcó pia: GRE/VRT/FS!ODT/SCAIDGP
RCUtar

a Junior

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 161/2011

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
suas atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 31961/2011, de 28/3/2011,

RESOLVE:

Art. l 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Odontologia (ODT) integrada pelos
Professores Carlo Henrique Goretti Zanetti (UnB), na condição de
Presidente; Maria da Conceição Pereira Saraiva (USP) e Edgar
Merchan-Hamann (UnB), na condição de Membros Efetivos; Tiago
Araújo Coelho de Souza (UnB); Sérgio Bruzadelli Macedo (UnB) e
Elisabeth Carmen Duarte (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Maria Vilani
Ferreira, RG n. 816178.

Art. 32 	O concurso destina-se à área, classes e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de abertura n. 225/2011, de 9/5/2011, a
seguir definidos:

- 	Área: Epidemiologia Clínica em Odontologia;

II - 	Classes: Professor Adjunto nível 1 e cadastro reserva para Professor
Assistente nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 4_9 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão
Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.